名古屋事務所 閉鎖のお知らせ

拝啓 時下愈々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

今般弊社は業務の都合により、7 月 31 日をもって

名古屋事務所を閉鎖することといたしました。これまでの永年に亘るご愛顧に深く感謝申し上げます。今後は下記

尼崎営業所にて業務を継承し、ご不便をお掛けすることの無いよう鋭意努めて参ります。何卒変わらずご支援を賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

令和 3 年 6 月

■尼崎営業所
尼崎市⾧洲西通 1-3-6（尼崎ステーションビル 3 階）
〒660-0807 電話（06）6488-6220

FAX（06）6488-5730
■本社・工場

神戸市西区枦谷町福谷 339-2
〒651-2233 電話（078）991-1956

FAX（078）991-1277
URL:http://www.tsuruga-span.co.jp

株 式 会 社 ツ ル ガ
代表取締役社⾧ 井上雄嗣